Протокол ЛЬ 01-2008/ДОС/25
заседаншя Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организация

<<.Щобровольпое Объединение Строlлтелей>>

,Щата проведения заседания: 20 авryста2025 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовскш, д. 7, пом. Nч l3
Открытие заседания: 10 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕДАIilШ :

1. О пРекращении членства в самореryлируемой организации в связи с представлением
заявления о добровольном прекращении членства.

2, О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
КСаМОРеryлируемая организация <,Щобровольное Объединение Строителей), в связи с изменением
адреса члена самореryлируемой организации.

Заседание Совета Ассоциации кСамореryлируемая организация <.Щобровольное Объединение
СТРОителеЙ> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (да.гrее - Председательствующий).

СеКРетаРь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют
следующие члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
З. Монахов Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 cT.l7 ФедераJIьного закона от 01.12.2007 г. JФ315-ФЗ "О самореryлируемых

организацИях" следуЮщие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем
использованиЯ видеоконференц-связИ: ИсаеВ Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

!алее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в саморегулируемой организации в связи

заявления о добровольном прекращении членства.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании,

сведенrlя присутствующих информацию о том, что следующий член Ассоциации:

с представлением

который довел до

общество с ограниченной ответственностью (РА)), Инн 3525144'752,

представил заrIвление о добровольном прекращении членства в Дссоциации.
в связи с вышеизложенным, выступающий предlожил рассмотреть вопрос о прекращении

членства в Ассоциации вышеуказанного члена самореryлируемой организации в связи с
представлением заявления о добровольном прекращении членства.

ГолосоВАЛИ: (Зд) - единогласно. кПРоТИВ) - 0. кВоЗЩЕРЖдЛИсЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в
ответственностью (РА)r, ИНН 3525144752, в связи с
прекращении членства 20 августа 2025 года.

Ассоциации Общества с ограниченной
представлением заявления о добровольном

2. о внеСении изменениЙ в сведения, содержащиеся в реестре членов Дссоциации
<<Самореryлшруемая организация <<{обровольное Объединение- Строителей>>, в связи с
изменением адреса члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил
присутствующим о посryпившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации от следующего члена Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью кГорЭнерго), ИНН 3 525254177 .

Высryпающий сообщил о том, что указанный член самореryлируемой организации в
представленном заявлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации, в связи с изменением адреса юридического лица.

Высryпающий представил вниманию членов Совета Ассоциации прелоставленные
заявителем документы, подтверждающие государственную регистрацию изменений, вносимых в
сведения ЕГРЮЛ в связи с изменением адреса юридического лица.

Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

ПОСТАНОВИJIИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации, в связи с изменением адреса члена самореryлируемой организации в отношении члена
Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <СорЭнерго>>, ИНН З 52525417 7 .

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.ffi